МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ПРЕОБРАЖЕНКА

ПУГАЧЁВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

Приказ

28.05.2025г                                                                                                             № 69

Об организации летней спортивно-оздоровительной работы

В целях оздоровления и занятости детей и подростков, предупреждения

правонарушений несовершеннолетними в летний период 2025 года,

приказываю:

1. Организовать работу спортивного зала и спортивной площадки в период июнь –

август 2025 года согласно утвержденного графика. (приложение 1)

2. Назначить ответственными за работу спортивных объектов:

Июнь – Кузнецова Ю.В.

Июль – Усатова Н.А.

Август – Мальцева Е.Н.

Директор школы    М.А.Лысова

		2025-06-09T11:52:42+0400
	Лысова Марина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа